
Zarządzenie nr 89/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 16 maja 2022 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału zadań 

w ramach Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on 

w Uczelni 

Na podstawie art. 23 w zw. z art. 342 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) oraz § 36 ust. 4 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (uchwała Senatu nr 2349 Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu z dnia 27 października 2021 r.), zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 222/XVI R/2021 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 27 września 2021 r. w sprawie organizacji procesu sprawozdawczego i podziału zadań 

w ramach Zintegrowanego Systemu Informacji o Szkolnictwie Wyższym i Nauce POL-on w Uczelni, 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

REKTOR 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 
wg rozdzielnika 
KL 


